
Цена услуг, работ по содержанию общего имущества многоквартирных домов на 1кв.м. обслуживаемой площади с 1 ноября 2022 года по 30 ноября 2022 годапо ООО "Гармония".
с 01.11.2022г. по 30.11.2022г.

Яе

п/п Адрес дома Этаж
ность

Общая
площадь

Содер-
жание

жилья ХВ

KP на СОИ

Сточ-
ные

воды

Электро
энергия

Текущий
ремонт

Всего
тариф

руб/м руб/м руб/м руб/м руб/м руб/м руб/м

10

12

13

14

15

16

Прибалтийская 29

Прибалтийская 31

Прибалтийская33

Прибалтийская 35

Прибалтийская 37

Прибалтийская 39

Прибалтийская 41

Прибалтийская 43

Прибалтийская 45

Прибалтийская 47

Прибалтийская 49

Прибалтийская 51

Ленинградская 3 1

Ленинградская 35

Ленинградская 25
Бакинская 33

3 381,50

3 344,30

1 731,00

3 551,68

1 762,96

1 711,76

1 727,40

3 465,70

1 729,20

1 746,30
3 402,70

3 489,80

3 837,50
5 863,00

5 794,90
5 869,60

36,41

36,43

36,44

36,46

36,55

35,90

35,42

35,57

35,57

35,58
33,96

35,58

45,59
43,65

45,43
45,60

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,31
по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,09
по

приборам
учета

0,09

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

1,29
по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,38
по

приборам
учета

0,37

Кр на СОИ
ХВч Крна

сои гв

KP на СОИ
XB+KP на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ+ КР на

сои гв

КР на СОИ
ХВ + КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
XB+ КР на

сои гв

КР на СОИ
ХВ+ КРна
СОИ ГВ

КР на СОИ
XB + KP na

сои гв

КР на СОИ
ХВ ч-КРна
сои гв

КР на СОИ
XB+ KP на

сои гв

КР на СОИ
ХВ+ KP на

сои гв

0,71
КР на СОИ
XB+ КРна
СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ + KP на

СОИ ГВ

0,21
КР на СОИ
ХВ+КР на

СОИ ГВ

0,20

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

0,73
по приборам

учета

по приборам
учета

2,10
по приборам

учета

2,05

8,82

9,75

9,92

9,13

9,95

9,97

9,98

9,96

9,99

9,99
9,98

9,98

8,23
8,92

7,37
7,23

45,23

46,18

46,36

45,59

46,50

45,87

45,40

45,53

45,56

45,57
46,98

45,56

53,82
55,35

52,80
55,54

17

18

19

Бакинская 23

Бакинская 1

Бакинская 3

3 868,83

1 703,70
3 463,60

45,72

35,54
34,00

по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,31

по

приборам
учета

по

приборам
учета

1,26

КР на СОИ
XB + KP na

СОИ ГВ

КР на СОИ
XB + KP na

СОИ ГВ

0,70

по приборам
учета

по приборам
учета

0,72

8,93

9,99
9,99

54,65

45,53
46,98

20 Бакинская 11 1 703,90 35,54

по

приборам
учета

по

приборам
учета

КР на СОИ
ХВ+ KPна
сои гв

по приборам
учета

9,99 45,53



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Бакинская 13

Бакинская 15

Бакинская 17

Бакинская 21

Бакинская 25

Ленинградская 4

Ленинградская 6

Ленинградская 8

Ленинградская 10

Ленинградская 12

Ленинградская 33

Ленинградская 37

Ленинградская 39

3 460,30

1 737,00

3 428,90

3 532,10
1 714,80

3 677,10

1 488,25

3 664,10
1 482,50

3 359,10

6 101,10

3 674,30

1 471,60

35,42

35,56

35,51

35,46
34,11

36,39

36,33

36,30
34,59

36,33

45,92

36,43

36,40

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,29
по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,15
по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

1,20
по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,60
по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

KP на СОИ
XB + KP на

СОИ ГВ

КР на СОИ
XB+ KP на

СОИ ГВ

КР на СОИ
XB + KP на

СОИ ГВ
КР на СОИ
XB+ KP aa

СОИ ГВ

0,66
KP на СОИ
XB+ KP на

СОИ ГВ
КР на СОИ
ХВ ч-КРна
СОИ ГВ

KP на СОИ
XB+ KP на

СОИ ГВ

0,33
KP на СОИ
XB+ KP на

СОИ ГВ

КР на СОИ
XB+ КР на

сои гв
KP на СОИ
XB+ KP на

СОИ ГВ
KP на СОИ
XB+KP на

СОИ ГВ

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

0,69
по приборам

учета

по приборам
учета

по приборам
учета

0,60
по приборам

учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

9,98

9,98

9,96

9,98
9,96

9,10

9,75

9,95
9,92

9,82

8,53

9,99

9,92

46,91

45,49

46,25
46,19

46,15

54,45

46,42

46,32
34 Ленинградская 41 3 666,20 36,43

по

приборам
учета

по

приборам
учета

KP на СОИ
XB + KP на

СОИ ГВ

по приборам
учета

9,82
35

36

37

38

39

40

Ленинградская 43

Ленинградская 45

Ленинградская 47

Ленинградская 51

Ленинградская 53

Ленинградская 57

3 675,10

1 469,50

1 468,40

3 675,80

3 681,20

1 467,40

36,36

36,42

36,40

36,36

36,44

36,37

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

KP на СОИ
XB+ KP на

СОИ ГВ

КР на СОИ
XB+ КР на

СОИ ГВ

KP на СОИ
XB+ KP на

СОИ ГВ
КР на СОИ
XB + KP на

СОИ ГВ

KP на СОИ
XB + KP на

сои гв

KP на СОИ
XB+ КР на

СОИ ГВ

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

9,92

9,92

9,91

9,89

9,69

9,86

46,34

46,31

46,13

41 Ленинградская 59 1 411,80 35,99

по

приборам
учета

по

приборам
учета

KP на СОИ
XB + KP на

сои гв

по приборам
учета

9,93 45,92
42

43

44

Ленинградская 61

Ленинградская 65

Прибалтийская 23

3 382,83

3 525,00

3 673,30

36,33

36,50

36,44

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

KP на СОИ
ХВ+КРна
СОИ ГВ

KP на СОИ
XB + КР на

СОИ ГВ

KP на СОИ
XB+ KP на

СОИ ГВ

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

9,59

9,19

8,7645

46

Прибалтийская 25

Прибалтийская 27/1

3 327,93

4 848,60

36,33

41,87

0,15
по

приборам
учета

0,64
по

приборам
учета

0,35
KP на СОИ
ХВ+ КРна
сои гв

0,63
по приборам

учета

9,91

10,02

48,01

51,89



47

48

49

50

Прибалтийская 29/1

Прибалтийская 3 1/1

Прибалтийская 9А

Бакинская 19А

4 736,01
4 636,70

1 467,60

б 722,50
158 776,35

41,29
39,60

36,37

43,00

по

приборам
учета

0,35
по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

1,46
по

приборам
учета

по

приборам
учета

КР на СОИ
ХВ+ КР на

СОИ ГВ

0,81
КР на СОИ
XB+ КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ ч- КР на

СОИ ГВ

по приборам
учета

4,95
по приборам

учета

по приборам
учета

9,99
10,87

6,48

7,68

Директор 000 "Гармония" Васильев В.В.



Цена услуг, работ по содержанию общего имущества многоквартирных домов на 1кв.м. обслуживаемой площади с 1 ноября 2022 года по 30 ноября 2022 годапо 000 "Гармония".
с 01.11.2022г. по 30.11.2022г.

КР на СОИдё
п/п Адрес дома

Этаж
ность

Общая
площадь

Содер-
жание

жилья ХВ ГВ
Сточ-
ные

воды

Электро
энергия

Текущий
ремонт

Всего

тариф

руб/м руб/м руб/м руб/м руб/м руб/м руб/м

10

12

Прибалтийская 29

Прибалтийская 31

Прибалтийская 33

Прибалтийская 35

Прибалтийская 37

Прибалтийская 39

Прибалтийская 41

Прибалтийская 43

Прибалтийская 45

Прибалтийская 47

Прибалтийская 49

Прибалтийская 51

3 381,50

3 344,30

1 731,00

3 551,68

1 762,96

1 711,76

1 727,40

3 465,70

1 729,20

1 746,30
3 402,70

3 489,80

36,41

36,43

36,44

36,46

36,55

35,90

35,42

35,57

35,57

35,58
33,96

35,58

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,31
по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

1,29
по

приборам
учета

КР на СОИ

Хв +Крна
сои гв

KP на СОИ
ХВ+ КР на

сои гв

KP на СОИ
ХВ+ KP на

сои гв

КР на СОИ
ХВ ч-КРна
сои гв

КР на СОИ
Хв ч- КР на

сои гв

KP на СОИ
ХВ + KP на

сои гв
КР на СОИ
ХВ + КР на

СОИ ГВ

KP на СОИ
ХВ+ KPна
СОИ ГВ

KP на СОИ
ХВ+ КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ + КР на

СОИ ГВ

0,71
KP на СОИ
ХВ + KP на

СОИ ГВ

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

0,73
по приборам

учета

8,82

9,75

9,92

9,13

9,95

9,97

9,98

9,96

9,99

9,99
9,98

9,98

45,23

46,18

46,36

45,59

46,50

45,87

45,40

45,53

45,56

45,57
46,98

45,56

13

14

15

16

17

19

20

Ленинградская 31

Ленинградская 35

Ленинградская 25

Бакинская 33

Бакинская 23

Бакинская 1

Бакинская 3

Бакинская 11

3 837,50
5 863,00

5 794,90
5 869,60

3 868,83

1 703,70
3 463,60

1 703,90

45,59
43,65

45,43
45,60

45,72

35,54
34,00

35,54

по

приборам
учета

0,09
по

приборам
учета

0,09
по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,31
по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,38
по

приборам
учета

0,37
по

приборам
учета

по

приборам
учета

1,26
по

приборам
учета

КР на СОИ
ХВ+ KP на

сои гв

0,21
KP на СОИ
XB+ KP na

СОИ ГВ

0,20
KP на СОИ
ХВ+ KP на

СОИ ГВ

KP на СОИ
ХВ + KP на

сои гв

0,70
KP на СОИ
ХВ+ КР на

СОИ ГВ

по приборам
учета

2,10
по приборам

учета

2,05
по приборам

учета

по приборам
учета

0,72
по приборам

учета

8,23
8,92

7,37
7,23

8,93

9,99
9,99

9,99

53,82
55,35

52,80
55,54

54,65

45,53
46,98

45,53



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Бакинская 13

Бакинская 15

Бакинская 17

Бакинская 21

Бакинская 25

Ленинградская 4

Ленинградская 6

Ленинградская 8

Ленинградская 10

Ленинградская 12

Ленинградская 33

Ленинградская 37

Ленинградская 39

Ленинградская 41

Ленинградская 43

3 460,30

1 737,00

3 428,90

3 532,10
1 714,80

3 677,10

1 488,25

3 664,10
1 482,50

3 359,10

6 101,10

3 674,30

1 471,60

3 666,20

3 675,10

35,42

35,56

35,51

35,46
34,11

36,39

36,33

36,30
34,59

36,33

45,92

36,43

36,40

36,43

36,36

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,29
по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,15
по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

1,20
по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,60
по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

КР на СОИ
ХВ + КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ «-КРна
СОИ ГВ

КР на СОИ
XB+ КР на

СОИ ГВ
КР на СОИ
ХВ «-КРна
СОИ ГВ

0,66
КР на СОИ
ХВ + Kp на

СОИ ГВ
КР на СОИ
XB+ КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ + КР на

СОИ ГВ

0,33
КР на СОИ
ХВ+ КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ+ КР на

СОИ ГВ
КР на СОИ
ХВ «-КРна
СОИ ГВ

КР на СОИ
XB+ КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ+ КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
XB+KP на

СОИ ГВ

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

0,69
по приборам

учета

по приборам
учета

по приборам
учета

0,60

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

9,98

9,98

9,96

9,98
9,96

9,10

9,75

9,95
9,92

9,82

8,53

9,99

9,92

9,82

9,92

45,40

45,54

45,47

45,44
46,91

45,49

46,08

46,25
46,19

46,15

46,42

46,32

46,25

46,28

36

37

38

39

40

41

42

Ленинградская 45

Ленинградская 47

Ленинградская 51

Ленинградская 53

Ленинградская 57

Ленинградская 59

Ленинградская 61

1 469,50

1 468,40

3 675,80

3 681,20

1 467,40

1 411,80

3 382,83

36,42

36,40

36,36

36,44

36,37

35,99

36,33

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

КР на СОИ
ХВ+ КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
XB+ КРна
СОИ ГВ

КР на СОИ
XB+ КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ + КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ -'- КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ+ КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ+ КР на

СОИ ГВ

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

по приборам
учета

9,92

9,91

9,89

9,69

9,86

9,93

9,59

46,34

46,31

46,25

46,13

46,23

45,92

45,92

43

44

45

46

Ленинградская 65

Прибалтийская 23

Прибалтийская 25

Прибалтийская 27/1

3 525,00

3 673,30
3 327,93

4 848,60

36,50

36,44
36,33

41,87

по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,15
по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

0,64
по

приборам
учета

КР на СОИ
ХВ + КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ «-КРна
СОИ ГВ

0,35
КР на СОИ
XI3 «- КР на

СОИ ГВ

по приборам
учета

по приборам
учета

0,63
по прибора

учета

9,19

8,76
9,91

10,02

45,69

45,20
48,01

51,89



47

49

50

Прибалтийская 29/1

Прибалтийская 31/1

Прибалтийская 9А

Бакинская 19А

4 736,01
4 636,70

1 467,60

6 722,50
158 776 35

41,29
39,60

36,37

43,00

по

приборам
учета

0,35
по

приборам
учета

по

приборам
учета

по

приборам
учета

1,46
по

приборам
учета

по

приборам
учета

КР на СОИ
ХВ + КР на

СОИ ГВ

0,81
КР на СОИ
XB+ КР на

СОИ ГВ

КР на СОИ
ХВ + КР на

СОИ ГВ

по приборам
учета

4,95
по приборам

Pl0TR

по приборам
учета

9,99
10,87

6,48

7,68

Директор 000 "Гармоциян Васильев В.В.


